
ACN FO MF 90
AC-Clip-nippel, toruühendus flantsiga, nurk 90°
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Omadused
Rakendusvaldkond Nippel kliimaseadme voolikute Clip-süsteemile
Ühendus 1 Flantsiga toruühendus
Tihenditüüp 1 Lame O-rõngas
Tüüp O-tihendirõnga ja flantsiga toruühendus, pikk
Ehitustüüp Nurk 90°
Materjal Teras
Pinnatöötlus galvaniseeritud

Vihje
Tellige O-rõngas eraldi juurde, seda ei ole tarnepaketis.

Artikkel
Märgistus DN* Suurus Toll Toru sisemise-Ø jaoks Ø d2 L1 L2 
 (mm) (mm) (mm) (mm)
ACN 13 FO MF 20 90
ACN 16 FO MF 20 90

12
16

8
10

1/2"
5/8"

17,5
17,5

9,5
11,9

110,6
108,8

57,7
57,7

DN = nimiläbimõõt, nimilaius

Lisatarvikud
AC OR TUBO GR O-rõngas, TUBO kliimaseade


